
POSTANOWIENIE NR 21/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 4 marca 2026 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bratian na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792 oraz z 2026 r. poz. 178), Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bratian ustalonych 
postanowieniem Nr 2/2026 Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 2 stycznia 2026 r. w sprawie podziału 
Gminy Bratian na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2026 r. poz. 71, zm. Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2026 r. poz. 150). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bratian, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bratian. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bratian, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Bratian. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu II 

 
 

Arkadiusz Zaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61E61CD-1401-48D5-BC2C-536D53E8131C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 21/2026 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 4 marca 2026 r. 

Podział Gminy Bratian na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Gwiździny 1 
2 Pacółtowo 1 
3 Tylice 1 

4 

Jamielnik ulice: Augustyna Serożyńskiego, Gen. Józefa Hallera, Gen. 
Waraksiewicza, Jana Pawła II, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kościelna, 

Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, ks. Jana Batke, Kwiatowa, Miodowa, 
Nowa, Podleśna, Słoneczna, Sportowa, Studa Wybudowanie, Szeroka, 

Szkolna, Św. Faustyny Kowalskiej, Wincentego Witosa, Żurawia 

1 

5 Jamielnik od nr 106 do końca, ulice: Kasztanowa, Lipowa, Nowomiejska, 
Ogrodowa, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna 1 

6 Bagno, Gryźliny 1 
7 Skarlin od 18 do 75, od 78 do 97, od 115 do końca 1 
8 Lekarty, Skarlin od 1 do 17, 76 , od 98 do 114 1 
9 Chrośle, Nowy Dwór Bratiański 1 
10 Pustki, Radomno 1 
11 Nawra 1 
12 Mszanowo, Łąki Bratiańskie 1 

13 
Bratian ulice: Długa, Górna, J. Baczewskiego, Mieczysława Borka, Na 

Skarpie, Nowomiejska, Okrężna, Olsztyńska, Podgórna, Rakowicka, Wąska, 
Zatorze 

1 

14 Bratian ulice: Dworska, Grunwaldzka, Kręta, Krótka, Młyńska, Polna, Rolna, 
Sportowa, Szkolna, Usługowa, Zamkowa 1 

15 Bratian ulice: Cicha, Kościelna, Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Osiedlowa, 
Piaskowa, Sosnowa, Welska; wieś Kaczek 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61E61CD-1401-48D5-BC2C-536D53E8131C. Uchwalony Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 21/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bratian na okręgi wyborcze


